
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная щкола № 2 ст. Архонская» 

Пригородного района РСО -  Алания

363120, Республика Северная Осетия-Алания Пригородный район ст. Архонская, 
ул. Некрасова, 2; тел. (86739) 3-13-77; 3-12-54

ПРИКАЗ Номер
документа

Дата
составления

203 15.09.2021
Об отстранении обучающихся МБОУ
СОШ № 2 ст.Архонская от образовательного процесса

На основании приказа УО №237 от 14.09.2021 г «О 
выполнении постановления ФС по надзору в сфере защиты 
прав потребителей и благополучия человека по РСО - А в 
Пригородном районе п р и к а з ы в а ю :
1. Отстранить учащихся 11 класса МБОУ СОШ № 2
ст.Архонская от занятий с 15 сентября сроком на две 
недели.
№

ФИО Дата
рождения

Домашний адрес

1 . Абдулаев Арсен 
Максудович

28.02.05 Казачья,15 
3-26-36

2. Алдатова Сарианна 
Казбековна

21.01.05 Боровика,18

3. Биденко Валерий 
Александрович

21.10.04 Октябрьская, 54

4 . Журавлев Артем 
Андреевич

21.07.04 Комсомольская, 68 
3-17-66

5. Злобин Матвей 
Иванович

3.10.04 Комсомольская, 72 
3-26-67

6. Карданов Алексей 
Николаевич

04.08.04 К.Маркса, 71 
3-22-98

7 . Кондратьева Екатерина 
Александровна

17.04.04 К.Маркса,31 
3-27-31

8. Кучиева Виктория 
Артуровна

5.05.04 Партизанская, 11 
9054886673

9. Левченко Анастасия 
Викторовна

21.07.04 Зеленая, 1 
3-26-98

10. Лысоконь Алена 
Сергеевна

15.11.04 К.Маркса, 17 
3-24-30

11. Пелих Валерия 
Владиславовна

19.11.04 Партизанская, 23 
3-14-28

12. Сидорова Тамара 
Михайловна

12.05.04 Владикавказская, 25 
3-29-06



13 Статура Олеся 
Васильевна

16.01.05 Октябрьская, 38 
3-27-47

14 Харебов Георгий 
Шалвович

26.02.04 Союзная, 109

15 Харебова Лаура 
Тамазовна

29.07.04 Советская, 26 
3-28-69

16, Цогоева Диана 
Сослановна

30.09.04 Зеленая,3 
3-21-72

17 Цыбань Дмитрий 
Витальевич

13.03.05 Новая, 7 
3-26-71

2. Заместителю директора по УВР Коцур Н.А. создать 
необходимые условия и организовать обучение учащихся в 
дистанционном формате.
3. Усилить контроль за соблюдением требований 
санитарного законодательства и неукоснительно соблюдать 
предписанные санитарные нормы и правила по новой 
коронавирусной инфекции (COVID).
4. Контроль'"з&. исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель организации 
Директор
ДОЛЖНОСТЬ личная по^^сь

Крутоголова Ю.В
расшифровка подписи


